Совет депутатов
Петрозаводского сельского поселения

Челябинской области

Кусинского муниципального района

456947 с.Петропавловка Кусинского района Челябинской области

ул. Спартак – 4
Тел.(351)54- 37 – 2 – 22;    37 – 1 – 25;    37– 1 – 75

                                                                   РЕШЕНИЕ
от 24.12.2014г№ 34
Об объединение сельского клуба и

библиотеки в здании расположенном

по адресу с.Петропавловка, ул.Труда д.1
На основании решения собрания жителей  села Петропавловка от 15.12.2014 года, п. 11, п.12 статьи 5 Устава Петрозаводского сельского поселения, Совет депутатов Петрозаводского сельского поселения  РЕШАЕТ:

1.Объединить сельский клуб и библиотеку в здании расположенном по адресу с.Петропавловка, ул.Труда д.1 за счет освободившейся площади ранее арендованной ОАО «Ростелеком» для создания культурно – досугового центра.
2.Решение вступает в силу после подписания.

Председатель Совета депутатов

Петрозаводского сельского поселения:                                Л.Б.Уварова

Глава Петрозаводского сельского поселения:                      Р.Ф.Сайфигазин

.